АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 июля 2025 г.  № 9/42

г. Асбест

О работе главного специалиста информационного управления аппарата

Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющего

функциональные обязанности системного администратора КСА ГАС «Выборы»

Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии,

за I полугодие 2025 года

Заслушав информацию о работе за I полугодие 2025 года главного

специалиста информационного управления аппарата Избирательной комиссии

Свердловской области, исполняющего функциональные обязанности

системного администратора КСА ГАС «Выборы» Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссии, Сатьяновой О. Ю., Асбестовская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Принять к сведению информацию о работе главного специалиста

информационного управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской

области, исполняющего функциональные обязанности системного

администратора КСА ГАС «Выборы» Асбестовской городской территориальной

избирательной комиссии, за II полугодие 2025 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на странице Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области»..

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Бабайлову Т.А.

Председатель

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.А. Бабайлова

Секретарь Асбестовской

городской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Винарская

 2